
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023r., 
poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz § 53 pkt 1 Statutu Gminy Czerniejewo przyjętego Uchwałą Nr II/16/18 
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z 29 listopada 2018r. Rada Miasta  i Gminy Czerniejewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady w następującym składzie: 

I.  Komisja Budżetu, Finansów i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Promocji Gminy 

1. Janiszewska  Małgorzata – Przewodnicząca Komisji 

2. Barbacki Maciej – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Głowacki Paweł- Członek Komisji 

4. Lisiecki Leszek – Członek Komisji 

5. Sanok  Anna – Członek Komisji 

6. Siwka Jacek – Członek Komisji 

II.  Komisji Gospodarki Rolnej, Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska 

1. Lisiecki Leszek – Przewodniczący Komisji 

2. Głowacki Paweł – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Bone  Leszek – Członek Komisji 

4. Kozłowski Krystian – Członek Komisji 

5. Ławniczak Łukasz – Członek Komisji 

6. Zakrzewski Sławomir – Członek Komisji 

7. Zawadzki Sebastian – Członek Komisji 

III.  Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej 

1. Gronowska – Wegner Elżbieta – Przewodnicząca Komisji 

2. Janiszewska  Małgorzata – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Raczak Izabela – Członek Komisji 

4. Siwka Jacek – Członek Komisji 

5. Zakrzewski Sławomir – Członek Komisji 

6. Zawadzki Sebastian - Członek Komisji 

7. Wolniewicz Szymon - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Radzie Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB93ECD-6424-44BC-84CF-9CB96D730A0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	cyf. rz. II
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	cyf. rz. III
	§ 2
	§ 3


		2024-05-07T12:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




